CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  > /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que sejam feitos reparos na infraestrutura das
Escolas do Município de Guanhães.

Justificativa:

A presente indicação se faz tendo em vista que, com o início do ano letivo,
muitas escolas do município estão necessitando de reparos como a
colocação de novas fechaduras nas portas e também o conserto de
eletrodomésticos e utensílios que estão em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018.

0111

üDóris CampgI s Q lho
Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870